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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

r.

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATlMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE”

DATE: 27/04/2q17; L

L TEDHENATPERSONALE -

A. Gjeneralitetetaktuale:
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DATELINDJE Q@ . @dr . ’8%8
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B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ATESI e m

AMESI 6/_ [ A g

DATELINDJE 2@ 03 . /Qﬁ%

VENDLINDJE P R RE /\/J)@S

Il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)’ _ Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi drejtohet njé orgam shteteror dhe i nenshtrohet verlflklmlt dhe
.:pubhklmlt A : : : i -

Ab') ; "i e Pasqyr1m| [te dhenave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm sipas nemt

: 190 & Kodit Penal

c) Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote Brenda dhe jashte Shqipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokurona e Pérgjithshme. ; : ok

G) ; Me ploteSImln e kétij Formularl kam dhene pelqlmln per verlﬂklmm e (;do té dhene personale, perfshtre
' gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tjeter biometrike. s

d} Pasqyrimi i te dhéna veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktane kété Formular dhe refuzimi i depozrtlmlt té
gjurméve daktlloskoplke pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimii tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO - . | J0 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

; Tedhenate Vehd,irhi:fglyqésor_:i.'f

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar -
vendimitgjygésortéforméssépreré burgim

Gjykata
: Neni Lloji

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjy ygésor jo perfundlmtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zg jidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| JOX

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:
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7. UZIUF1ZUZ0 TR S R
Tédhénat e vendimitgjyqésor -~

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 023 5 W e e Vendimi
w\vw.kqz. g{”hapate Giykata eprapenaleperteciienjenidentiarl 4 parfundimtar/Dénimi
vendunnquesoropeﬁunduntar :
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - o] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘_ Organi procedues - | - Qyteti, Shtetl | ~Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njée
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FELES W ol i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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»-f\'-:Or_'ga'ni procedues | ~ Qyteti, Shteti | . Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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S A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | .JOX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

| MASATSHTRENGUESETESIGURISE  © .+ | akualishtné |

3 E revokuar :
fuqi : £

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ZELIES VoA .Y

(emér, mbiemér, nénshkrim) : :
Fage5 -
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T G Ve VT 2 N
: : Vepra penale pér té : i o A HE
i ot ’ ' " ~ cilén akuzoheshit -~ - Vendimi. - * verludha: dat:
Z{f}jedhjein\{zea‘]dore 141mj i ‘ i perudia data
wpvw.kqz.gov.al | Neni Lloji - e ' i
6. A éshté 18shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Ife 7(
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
~ Autoriteti SR S aytet Sht i ' Ekzekutimi
- ‘urdhérues - - PESYEId s 1 et el - (nése éshté né fugi apo jo) -
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

—FLigc  BOCMNY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjed P%Yéfkl r@?@g}é?el 14 Maj iésé?:t ; débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
wwwikqz.gov:al 3 : shteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO><

Qyteti dhe :
Shteti ku keni Arsyeja Periudha
~“jetuar i ] :

Adresa e vendqéndrimit

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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